
 
 
 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
(vyhotovená v souladu s §217 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění dále jen ZZVZ) 

 
1. Název veřejné zakázky: „Rekonstrukce VD Velká Bukovina I. – IV.“ 

2. Druh zadávacího řízení:    otevřené řízení, podlimitní dle ZZVZ 

3. Identifikační údaje zadavatele:  

Název:  Povodí Ohře, s.p.  

Sídlo Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

Právní forma státní podnik 

IČ 70889988 

 
4. Předmět zakázky:  

Předmětem díla je rekonstrukce čtyř stávajících nádrží (VD Velká Bukovina I. – IV.), které jsou 
součástí kaskády pěti nádrží. Kaskáda je umístěna na bezejmenném levostranném přítoku říčky 
Bystré, někdy označovaný jako Kaskádový potok Karlovka. Dolní čtyři nádrže kaskády (VD VB I. – 
IV.) vznikly v 90. letech. Horní (pátá) nádrž kaskády je v soukromém vlastnictví. Stavební práce 
budou probíhat v prostoru stávajících nádrží.  
Jedná se o průtočné nádrže s čelní homogenní hrází z místních jílovito-prachových hlín. Hráze jsou 
směrově přímé s relativně pravidelným tvarem příčného profilu a vyrovnanou niveletou koruny. 
Návodní svah je zpevněn kamenivem. Koruna a vzdušní svah jsou pokryty trvalým travním porostem. 
Převádění povodňových průtoků a vypouštění nádrží je zajištěno sdruženými objekty (VD II. a VD III.), 
resp. boční bezpečnostním přelivem a spodní výpustí s betonovým požerákem (VD I.). V současné 
době jsou všechny nádrže kaskády vypuštěné. Důvodem jsou poruchy související s geotechnickými 
vlastnostmi zemin hrází a jejich podloží a nevhodný návrh a realizace funkčních objektů, především 
potrubí spodních výpustí. Detailněji viz ZD, včetně příloh a PD. 
 

5. Cena sjednaná ve smlouvě: 21 486 170,51 Kč bez DPH 

6. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1. 
KAVYL, spol. s r.o. Mohelno 563, 675 75 Mohelno 49975358 

2. 
AQUASYS spol. s r.o. Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  25344447 

3. 
PAS Natura s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle 26035782 

4. 
Amitera s.r.o. Hodkovská 493, 190 16 Praha 9 24264687 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:  

Není relevantní. 
 



 
 

8. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva, odůvodnění jeho výběru:  

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka:  

název:      sídlo:       IČ: 
Amitera s.r.o. Hodkovská 493, 190 16 Praha 9 24264687 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle 
jejich ekonomické výhodnosti, a to dle kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Vybraný uchazeč 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a splnil požadavky zadání. 
 

9. Označení poddodavatelů:  HYDRO & KOV s.r.o., IČ: 27720161 (prokázání části technické 

kvalifikace) 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: Není 

relevantní 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: Není relevantní 

 
12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: Není relevantní 

 
13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Není relevantní 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: Není relevantní. Nabídky byly podány v elektronické podobě 

v souladu se ZZVZ. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: Není relevantní 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle §78 odst. 3: 

Není relevantní 

 
V Chomutově, dne 26.07.2022 
 

Jméno a příjmení  Podpis 

 
Ing. Zbyněk Folk,  
generální ředitel  
Povodí Ohře, státní podnik 

 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 

 


		2022-07-26T14:16:03+0200




